
722رالجريدة الرسمية عدد 40)7 - 29 ر يع الأو9 1446 )) أتتو ر 2024( 

 ق3بل)لأزي3)بلدبخل ة)لقم)أ).5أ29)صادل)في)ر2)من)مح3م)رأأ2 ))))يأل أ)أ)3)()بكع ين)بلحد د)بلتربب ة

لجماعة)بلمشأل)فاس)بلجديد)بلكابعة)لعمالة)فاس

وزير الداخلية،

بناء على القانون رقم 1.12)1 المتعلق بمبادئ تحديد الدوائر الترابية للجماعات الترابية الصادر بتنفيذه الظهير الشريف 

رقم 74.)1.1 بتاريخ 18 من رمضان 4)14 )27 يوليو )201( ولا سيما الفقرة الثانية من المادة السابعة منه ؛

2015( المحددة بموجبه بحسب العمالات والأقاليم  6)14 )22 يونيو  5 رمضان  2.15.402 الصادر في  وعلى المرسوم رقم 

قائمة الدوائر والقيادات والجماعات بالمملكة وعدد الأعضاء الواجب انتخابهم في مجلس كل جماعة،

قرر ما يلي :

المادة الأولى

تعين، تما هو مبين في الجدو9 الملحق بهذا القرار، الحدود الترابية لجماعة المشور فاس الجديد التابعة لعمالة فاس، تما هي 

مرسومة في التصميم المرفق بأصل هذا القرار.

المادة الثانية

ينشر هذا القرار بالجريدة الرسمية.

وحرر بالر اط في 16 من محرم 1446 )22 يوليو 2024(.

الإمضاء : عبد الوافي لفتيت.

*

*  *



عدد 40)7 - 29 ر يع الأو9 1446 )) أتتو ر 2024(الجريدة الرسمية )72ر  

 

 جدول يتعلق بتعيين الحدود الترابية لجماعة المشور فاس الجديد
 المضلع التابعة لعمالة فاس كما يبينها الخط 

 :الذي يمر بالنقط المعرفة بإحداثيات لامبير التالية
 

 X=538254 :2 النقطة X=537895 :1النقطة 
384695=Y Y=384245 

 X=537320 :4النقطة  X=537640 :3النقطة 
Y=383595 Y=383305 

 X=536625 :6النقطة  X=537170 :5النقطة 
Y=383487 Y=383525 

 X=536365 :7النقطة 
    Y=384440 
     

 

 

 جدول يتعلق بتعيين الحدود الترابية لجماعة المشور فاس الجديد
 المضلع التابعة لعمالة فاس كما يبينها الخط 

 :الذي يمر بالنقط المعرفة بإحداثيات لامبير التالية
 

 X=538254 :2 النقطة X=537895 :1النقطة 
384695=Y Y=384245 

 X=537320 :4النقطة  X=537640 :3النقطة 
Y=383595 Y=383305 

 X=536625 :6النقطة  X=537170 :5النقطة 
Y=383487 Y=383525 

 X=536365 :7النقطة 
    Y=384440 
     

 

 ق3بل)لأزي3)بلدبخل ة)لقم)أ).رأ29)صادل)في)ر2)من)مح3م)رأأ2 ))))يأل أ)أ)3)()بكع ين)بلحد د)بلتربب ة

لجماعة)و لاد)بلط ب)بلكابعة)لعمالة)فاس

وزير الداخلية،

بناء على القانون رقم 1.12)1 المتعلق بمبادئ تحديد الدوائر الترابية للجماعات الترابية الصادر بتنفيذه الظهير الشريف 

رقم 74.)1.1 بتاريخ 18 من رمضان 4)14 )27 يوليو )201( ولا سيما الفقرة الثانية من المادة السابعة منه ؛

2015( المحددة بموجبه بحسب العمالات والأقاليم  6)14 )22 يونيو  5 رمضان  2.15.402 الصادر في  وعلى المرسوم رقم 

قائمة الدوائر والقيادات والجماعات بالمملكة وعدد الأعضاء الواجب انتخابهم في مجلس كل جماعة،

قرر ما يلي :

المادة الأولى

هي  تما  فاس،  لعمالة  التابعة  الطيب  أولاد  لجماعة  الترابية  الحدود  القرار،  بهذا  الملحق  الجدو9  في  مبين  هو  تما  تعين، 

مرسومة في التصميم المرفق بأصل هذا القرار.

المادة الثانية

ينشر هذا القرار بالجريدة الرسمية.

وحرر بالر اط في 16 من محرم 1446 )22 يوليو 2024(.

الإمضاء : عبد الوافي لفتيت.

*

*  *


